

تخصیصی ۲۰ میلیارد دلار در یک هفته بی سابقه است



یک اقتصاددان بی‌بیان اینکه تخصیص ۲۰ میلیارد دلار ارز در مدت یک هفته بی‌سابقه بوده است، گفت که این تخصیص‌های ارزی نباید توسط یک فرد و یا گروه محدود در پشت درهای بسته انجام شود.

حسین راغفر، گفت: در سه دهه گذشته انحصارهای بزرگی را در اقتصاد ایجاد کردیم که با منابع پارانهای بزرگی شکل گرفته‌اند که منافع مردم را تحت الشعاع قرار می‌دهند.

وی با بیان اینکه احتمال حذف یک میلیون شغل در اقتصاد وجود دارد گفت: دولت در بسته پیشهادی خود اختصاص ارز به تولیدکننده‌ها را حذف کرده و اگر به این تولیدکنندگان توجه نشود اشتغال زدایی گسترده‌ای را شاهد خواهیم بود.

بعضی نمی‌خواهند رانت ارزی قطع شود



یک کارشناس اقتصادی گفت: بعضی‌ها در اقتصاد دگور هستند و نمی‌خواهند در بحث ارزی دست‌های پنهان را قطع کنند. به گزارش فارس، آلبت یغزبان، با اشاره به فرمایشات

مقام معظم رهبری و موضوع تاکید بر نامه اقتصاددانان به رئیس‌جمهور اظهار داشت: این موضع را کنار بگذاریم، می‌بینیم که به اهکارها و توصیه‌های اقتصاددانان بی‌اعتنایی می‌شود و همه آنها روی هم تل انبار شده و مسئولان کار خود را انجام می‌دهند. این اقتصاددان بی‌بیان اینکه سیاست‌های اقتصادی غلط اجرا شده ناشی از تفکر سیاسی است و نه اقتصادی تصریح کرد: بی‌این حال این رویکرد تبعات اقتصادی دارد و توانایی تحلیل آن را ندارند، بنابراین نتایج خدش‌دهار می‌شود.

تجارت تبعات کاهش ارزش پول ملی را بررسی کرد؛

سونامی شاغلان فقیر



دومینووار دلار در نیمه دوم سال ۹۶ جهش بی‌سابقه نرخ آن از اواخر سال همان تاکنون، ارزش پول ملی کشور به‌شدت افت پیدا کرده است. هر چند حداقل دستمزد در سال ۹۷ با در نظر گرفتن دو معیار تورم و قیمت سبد معیشت (۲ میلیون و ۶۳۵ هزار تومان)، افزایش ۱۹ و نیم درصدی داشته است اما اسلار قیمت اقلام مصرفی تحت‌تأثیر افزایش قیمت دلار (حداقل ۸ هزار تومان و حداکثر ۱۱ هزار تومان) در چندنوبت افزایش یافته‌اند؛ در نتیجه قدرت خرید دهک‌های پایین درآمدی به میزان قابل توجهی کاهش یافته است. مسئله‌ای که دوشنبه همین هفته، مقام معظم رهبری در بخشی از سخنرانی خود در جمعه‌گشترهای مختلف، کاهش ارزش پول ملی را مشکل اقتصاد کشور عنوان کردند و

گفتند: «یک‌بخشی از مردم واقعاً زیر فشارند و این گرانی مواد غذایی و مسکن و… روی مردم فشار می‌آورد، وقتی قیمت ریال این‌چور پایین می‌آید آن کارمندان مزدداست که برایش چیزی نمی‌ماند.»

آن‌طور که استادیار دانشگاه علوم اقتصادی تهران و خوارزمی می‌گوید: تعداد مردم (دهک‌های پایین درآمدی) در سال ۹۰ به قیمت ثابت حدود ۸۵ هزار ریال بود که سال ۹۲ به ۷۶ هزار ریال کاهش پیدا کرد. در حال حاضر که پنج‌تاش سال از آن زمان می‌گذرد هنوز قدرت خرید مردم به‌رغم رشدهای اقتصادی که داشتیم به قدرت خرید سال ۹۰ نرسیده که دومین بحران ارزی آغاز شده است. وحیدشفاققی شهری در گفت‌وگو باخبرنگار ایلنا، گفته است: هنوز در سال ۹۷ قدرت خرید مردم به سال ۰۰ نر رسیده که دوباره یک بحران دوم به

گروه اقتصاد کلان - ایلیا پیرولی:اگر زمانی طبقه متوسط و پایین جامعه با چندشغله بودن، نه‌تنها هزینه‌های مصرفی خود را تأمین می‌کردند، بلکه می‌توانستند اندک پس‌اندازی نیز داشته باشند؛ اما حالا آنها هر چه توان دارند به کار می‌گیرند که در آمدشان حداقل هزینه‌های مصرفی‌اشان را تأمین کند؛ حالا پدیده شاغلان فقیر بهترین تراف برای آنهاست. مسئله بفرنجی که در این میان به وجود آمده افزایش گرانی انواع کالاها‌ی مصرفی در سبد خانوارهاست، به‌طوری که دولت دیگر توان کنترل قیمت‌ها را ندارد. همین موضوع باعث شده تا قدرت خرید دهک‌های متوسط و رو به پایین جامعه به‌شدت کاهش یابد. ریشه‌ها و علل کاهش ارزش پول ملی رشد بیشتر نقدینگی در مقابل رشد تولید ملی در کشور است. وقتی نقدینگی سریع‌تر از تولید رشد می‌کند، پول در دست مردم سریع‌تر از مقدار کالا و خدماتی که در اقتصاد عرضه می‌شود، رشد می‌کند. در نتیجه درازای کالا و خدمات موجود پول بیشتری وجود دارد. در واقع برای خرید یک سبد مشخص از کالا پول بیشتری وجود دارد؛ بنابراین قیمت کالاها بالا می‌رود و تورم ایجاد می‌شود و ارزش پول ملی کاهش می‌یابد.

■ **چگونگی کاهش قدرت خرید خانوارهای مزدبگیر**
دومینو بحران دلار در این چند ماه اخیر باعث شده تا ارزش پول ملی به‌شدت کاهش یابد، کاهش می‌کند که در چند سال گذشته تاکنون به دلیل نگرش اشتباه دولت‌ها در نرخ‌گذاری ارزهای خارجی و وابستگی شدید اقتصاد ایران به واردات کالاها به‌تایوت برای واحد پول کشور ایجادشده است؛ موضوعی که حالا گفته می‌شود حدود ۸۰ درصد ارزش این پول در مقایسه با دلار کاهش یافته است. بر پایه اظهارات کارشناسان اقتصادی، قیمت دلار اصلی‌ترین عامل افزایش تورم انتظاری است لذا به‌طور طبیعی در این موقع قیمت کالاها شتاب گرفته و با رشد جهشی مواجه می‌شود، موضوعی که در انتهاب ارزی سالهای ۹۰ تا ۹۲ در دولت

بورس

مدیرعامل بورس کالای ایران خبر داد:

لزوم تغییر در شیوه کشف‌قیمت

مدیرعامل بورس کالای ایران گفت: سیاست قیمت‌گذاری در بورس کالا بر اساس ارزش مرجع کالا‌های اساسی و ایجاد محدودیت در کشف قیمت کالا‌های واسطه‌ای باید متناسب با سیاست‌های جدید ارزی دولت تغییر کند.



مدیرعامل بورس کالای ایران گفت: سیاست قیمت‌گذاری در بورس کالا بر اساس ارزش مرجع کالا‌های اساسی و ایجاد محدودیت در کشف قیمت کالا‌های واسطه‌ای باید متناسب با سیاست‌های جدید ارزی دولت تغییر کند.
حامد سلطانی نژاد در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: سیاست محدودسازی قیمت‌ها در بورس کالا به صورت

انتشار اوراق صکوک اجاره سهام با نرخ سود ۱۹ درصد



مدیرعامل یک شرکت تأمین سرمایه از انتشار اوراق صکوک اجاره سهام با نرخ سود(کوپن) ۱۹ درصد از سوی شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی در فرابورس ایران در روز جاری اسه (شنبه) خبر داد.

سعید بادغی در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم با اشاره به انتشار اوراق ۱۲ هزار میلیارد ریالی اجاره سهام در روز جاری گفت: اوراق صکوک اجاره سهام با نرخ سود (کوپن) ۱۹ درصد از سوی شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی در فرابورس ایران منتشر خواهد شد.

مدیرعامل تأمین سرمایه امین با اشاره به اینکه تأمین سرمایه امین مشاور عرضه این اوراق است افزود: این اوراق، سه‌ساله بوده و سود آن هر شش ماه یکبار به حساب دارندگان واریز می‌شود. تعهد پذیرهنویسی و بازارگردانی آن نیز بر عهده تأمین سرمایه‌های امین، تمدن، نوین و سپهر خواهد بود.

وی با بیان این که عامل فروش این اوراق شرکت کارگزاری امین اویداست اضافه کرد: تضمین اوراق ترکیبی از ضمانت، بانک رفاه و توثیق سهام نیز شرکت تایپوک

بازگشت دوباره شاخص بورس به ارتفاع ۱۳۰ هزار واحد



بانک ملت، بانک تجارت و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با یافت خودمانع افزایش بیشتر شاخص بورس شدند.

شاخص‌های اصلی بازار سرمایه هم روز مثبتی را پشت‌سر گذاشتند به‌طوری که شاخص قیمت (وزنی سارزشی) ۰۵ و ۱۰۵ واحد، کل (هموزن) ۷۷ و ۱۰۰۵ واحد (هموزن) ۵۰۴ و ۱۰۴۰۰ واحد، آزاد شناور ۲۵۲۲ و ۱۰۹۰۹ و شاخص‌های بازار اول و دوم به‌ترتیب ۰۹ و ۱۳۱ واحد رشد کردند.

بر اساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله ۶۳۲ میلیون ورقه به‌ارزش هزار و ۴۲۲ میلیارد تومان در ۶۴ هزار نوبت، آیفکس

خریداران سکه مقصر نیستند



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه خریدار سکه مقصر نیست، ادامه داد: در شرایطی که دولت وانگد مکرزی به‌طور رسمی اقدام به فروش سکه بدون

هیچ محدودیتی می‌کند، نمی‌توان خریدار را مقصر دانست، بنابراین باید در گام نخست باید مقصر اصلی مشخص شود. به گزارش خانه ملت، عبدالرضا مصری، با اشاره انتشار اسامی ۱۰ خریداران بزرگ سکه‌های پیش فروش شده اظهار داشت: همانطور که مقام معظم رهبری در فرمایشات اخیر تاکید کردند، در توزیع سکه و ارز فروشنده و خریدار وجود دارد، بنابراین وقتی اعلام می‌شود هر کس هر چقدر می‌خواهد سکه بخرد، بعد از آن نمی‌توان به خریداران ایراد گرفت.

پول وارد شده است. این استاد اقتصاد در گفت‌وگو با تسنیم، گفته است: اگر نسبت درآمد و روند افزایش درآمد حقوق‌بگیران را در نظر بگیریم و با تورم مقایسه کنیم، می‌بینیم که سبد هزینه خانوار هرروز کوچک می‌شود این موضوع نشان‌دهنده این است که پدیده شاغلان فقیر یک واقعیت اجتناب‌ناپذیر است. خوش‌چهره گفته است: آمارها نشان می‌دهد که در ایران طیف گسترده‌ای از شاغلان فقیر ایجادشده و این موضوع با سقوط و تضعیف جدی ارزش پول ملی و افزایش لجام‌گسیخته ارزهای خارجی و تورم‌های لجام‌گسیخته حاکم بر اقتصاد

ایران به وجود آمده است. این کارشناس اقتصادی گفته است: به‌طور معمول در جوامع، بیکاری ریشه فقر است و ما بیکاران فقیر داریم، ولی در بعضی از کشورها انتخاب‌سیاست‌های نامناسب و اشتباه باعث می‌شود که حتی شاغلان هم دچار فقر شوند. به گفته خوش‌چهره، مفهوم شاغلان فقیر این است که گروه‌های مختلف اجتماع اعم از اساتید دانشگاه، فرهنگیان، پرشکاک و گروه‌های مختلف، دیگر با هشت ساعت کار نتوانند زندگی شان را اداره کنند یا اینکه آن سطحی از زندگی با چابکاهی که در گذشته قرار داشتند را حفظ کنند، بنابراین به سطوح پایین‌تر سقوط می‌کنند و مجبور می‌شوند با اضافه‌کار یا کوچ‌درایی‌ها، جایگاهشان را از نظر رفتار مصرفی و اقتصادی حفظ کنند.

زیراسبا کاهش ارزش پول، کارمندان، کارگران، بازنست‌ها و معلمان فقیرتر می‌شوند. به نظر می‌رسد که اقتصاد در وضعیت قرمز قرار دارد و به‌طوری که اگر تا چند وقت پیش بحث گسترش رفاه مطرح بود تو امروز، پدیده شاغلان فقیر این بی‌پهره بودند، حالا نتهتراه رفاه در قشرهای متوسط جامعه در حال سقوط است، بلکه دیگر باید گروه‌های کم‌درآمدنیال رفاه نیز نباشند و خود را برای زندگی در شرایط فقر مطلق آماده کنند.

■ **علت ایجاد پدیده شاغلان فقیر**

ریش گروه‌های متوسط جامعه به سمت گروه‌های کم‌درآمد و آب رفتن درآمد گروه‌های کم‌درآمد به دلیل اتخاذ سیاست‌های نادرست گفته‌شده و کاهش ارزش پول ملی باعث شده تا شاغلان این گروه‌ها با فقر درآمدی مواجه شوند. در ادبیات رایج اقتصادی به این موضوع، پدیده شاغلان فقیر گفته می‌شود. به گفته محمدحسود چهره کارشناس اقتصادی، این شاخص نزدیک به یک دهه است که در تحلیل‌های بانک جهانی و صندوق بین‌المللی

تجارت

چهارشنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۷ • شماره ۱۳۲۹

Wed • 15 August 2018

۳

اقتصاد کلان

پیشخوان

پایان سهم نهادهای عمومی غیر دولتی

از منابع صندوق توسعه



یک مقام مسئول با اشاره به سهم ۸۰ درصدی بخش خصوصی از صندوق توسعه ملی، گفت: نهادهای عمومی غیردولتی از همه سهم خود درصندوق استفاده کرده‌اند به گزارش مهر، علیرضا صالح، قائم‌مقام رئیس‌هیات‌عامل صندوق

توسعه ملی در نشست تخصصی ساماندهی و تأمین مالی طرح‌های تملک‌داری‌های سرمایه‌ای که در محل سازمان برنامه‌بودجه‌بر گزار شد، اظهار کرد: ۸۰ درصد ظرفیت صندوق توسعه‌ملی برای بخش خصوصی و تا سقف ۲۰ درصد برای نهادهای عمومی غیردولتی است که نهادهای عمومی غیردولتی از همه ظرفیت خود استفاده کرده‌اند و دیگر نمی‌توانند از منابع این صندوق استفاده کنند.مگر اینکه به بخش خصوصی واگذار شوند. قائم مقام رییس هیات عامل صندوق توسعه ملی افزود: صندوق توسعه ملی می‌تواند در تأمین ارزی طرح‌ها (سهم در تأمین ارز مورد نیاز) ورود کند اما برای اتمام و موفقیت طرح‌ها باید بخش ریالی نیز تأمین شود. صالح ادامه داد: صندوق در تأمین مالی طرح‌هایی وارد می‌شود که بانک پذیر باشد یعنی بانک تضمین کند که سرمایه‌هایم‌ری گردد.وی تاکید کرد: مهم‌ترین بحث در واگذاری‌ها این است که باید تعهدات و حدود ذخالت بخش خصوصی و دولتی مشخص‌باشد.

سکه طرح جدید ۱۶۰ هزار تومان گران شد

در جریان معاملات دیروز بازار آزاد تهران هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۱۶۰ هزار تومان گران شد و نرخ آن به سه میلیون و ۹۲۶ هزار تومان رسید. در جریان معاملات دیروز بازار آزاد تهران، هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید با افزایش ۱۶۰ هزار تومانی نسبت به روز دوشنبه به ۲ میلیون و ۹۲۶ هزار تومان رسید. همچنین هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم با ۹۷ هزار تومان رشد نسبت به روز دوشنبه به ۳ میلیون و ۵۵۲ هزار تومان رسید. هر نیم سکه بهار آزادی با ۸۶ هزار تومان افزایش به یک میلیون و ۸۸۲ هزار تومان رسید و هر قطعه بهار آزاد نیز با ۲۹ هزار تومان افزایش به قیمت ۹۴۱ هزار تومان معامله شد. بر اساس این گزارش، هر قطعه سکه گرمی بدون تغییر به قیمت ۵۱۱ هزار تومان معامله‌شده و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز با ۲ هزار و ۷۰۰ تومان افزایش به ارزش ۳۸۹ هزار تومان فروخته‌شد.

دریافت تمامی اظهار نامه‌ها الکترونیکی شد

رییس کل سازمان مالیاتی گفت: در حال حاضر تمامی اظهارنامه‌های مالیاتی به صورت الکترونیکی دریافت می‌شود. سعید کامل تقوی نژاد، با اشاره به اینکه ارسال تمامی اظهارنامه‌های مالیاتی به صورت الکترونیکی دریافت‌ورده و در سمنیم بار گذاری شده، عنوان کرد: ارسال تمام رسیدی‌ها از طریق سامانه یکپارچه مالیاتی انجام خواهد گرفت. تقوی نژاد در ادامه به قابلیت‌های پایگاه‌اطلاعات‌مردیان مالیاتی پرداخت و گفت: این پایگاه در حال حاضر دارای بیش از ۱۲ میلیارد کورد اطلاعاتی برای رصد معاملات بانکی، تجاری، گرمی و… است. که این حجم عظیم اطلاعات، نظام مالیاتی را در مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی و همچنین برقراری عدالت مالیاتی بسیار پاری رسانده است.

فناوری

پاسخ معاون دادستان به وزیر ار تباطات:

تویبتر رفع فیلتر نمی‌شود

می‌باشد.

عبدالصمد خرم آبادی در یادداشتی در خصوص درخواست آذری جهرمی مبنی بر رفع فیلتر توییتر این گونه نوشته است:

بدنبال مصاحبه‌های مکرر وزیر محترم ارتباطات در خصوص احتمال طرح موضوع رفع فیلتر توییتر در جلسه کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه، خبرنگاران محترم سولاتی را مطرح کرده‌اند که پاسخ سوالات مطروحه در قالب متن ذیل ارائه می‌شود:

کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه مرجع نقض دستورات و احکام قضایی نیست؛ بنابراین موضوع رفع فیلتر توییتر در جلسه کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه مطرح نخواهد شد و توییتر رفع فیلتر نمی‌شود. درخواست وزیر محترم ارتباطات دائر بر طرح موضوع رفع فیلتر توییتر در جلسه کار گروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه درخواستی غیر قانونی و خلاف مبانی حقوقی است.

دادستان محترم کل کشور طی نامه‌ای به طور



وزیر ارتباطات چند ماهی می‌شود که پیگیر رفع فیلتر شبکه اجتماعی توییتر است و ۲۳/۵/۹۷۵/۷۰۰۰ نیز در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود که موضوع را از طریق قوه قضاییه پیگیری کرده است. آذری جهرمی اعلام کرده که از سوی برخی وزرا و نمایندگان مجلس در رابطه با رفع فیلتر توییتر نامه‌ای به قوه قضاییه ارسال کرده‌اند که تا امروز پاسخی از آن سمت ارسال نشده است. دیروز معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی اظهار کرده است که درخواست وزیر ارتباطات غیر قانونی

رسمی غیر قانونی بودن درخواست وزیر را صراحتا به ایشنان متذکر شده‌اند؛ اصرار بر این درخواست غیر قانونی و رسانه‌ای کردن مکرر آن جای تأمل دارد.

اگر کسی فکرمی‌کند که طرح مکرر یک درخواست غیر قانونی در رسانه‌ها، منع قانونی آن را مرتفع می‌کند؛ این فکر اشتباه است.

توییتر یک شبکه اجتماعی آمریکایی است که کنترل آن در اختیار دشمن می‌باشد. مدیران این شبکه در فتنه سال ۸۸ صحتا ز فتنه حمایت کردند.

در حال حاضر نیز این شبکه حاوی میلیونها محتوای مجرمانه است که وزارت ارتباطات به لحاظ فنی امکان بالایش حتی یک مصداق آنرا را ندارد. در این موقعیت که بیش از پیش نقاب از چهره پلید آمریکای جهانخوار برداشته شده است و دشمنی‌های شیطان بزرگ آشکار تر گردیده، انتظار می‌رود وزارت ارتباطات بجای پیگیری غیر قانونی رفع فیلتر شبکه‌های تحت کنترل آمریکا، پیگیر تحقیق شبکه ملی اطلاعات و حمایت بیشتر از پیام رسان‌های داخلی باشد.

بدافزار جدید بلای جان گوشی‌های اندرویدی

از آسیب‌های احتمالی حملات سایبری و بدافزاری مصون بدارند.

حالا از آنجا که تقریبا می‌توان گفت تمامی گوشی‌های هوشمند اندرویدی با یک سری برنامه‌های پیش فرضی که از قبل بر روی آن‌ها نصب شده است، به فروش رسیده و به دست مشتریان و کاربران می‌رسند، بنابر اعلام این متخصصان امنیت سایبری، بدافزار کشف شده می‌تواند تهدیدهای جدی برای کاربران گوشی‌های اندرویدی ایجاد کند و اطلاعات شخصی و حریم خصوصی آن‌ها را به مخاطره بیندازد.

گلکسی اس ۱۰ نخستین گوشی 5G سامسونگ خواهد بود



عرضه سری اس در نخستین نیمه سال و سری نوت در نیمه دوم سال رخ نخواهد داد.

گلکسی اس ۱۰ نسل بعدی گلکسی اس ۹ و اس ۹ پلاس محسوب می‌شود و طبق برنامه ریزی‌ها سال آینده در جریان کنگره جهانی موبایل رونمایی می‌شوند. یعنی دقیقاً زمانی که سامسونگ سری اس را مطابق با زمانبندی سال‌های قبل رونمایی می‌کند.

اس رخ بدهد یعنی گلکسی اس ۱۰ از این تکنولوژی پشتیبانی نمی‌کند و اگر قبیل از رخ بدهد یعنی اس ۱۰ قطعا از تازه‌ترین نسل شبکه‌های مخابراتی پشتیبانی میکند. براساس خبری که وسایت ZDNet در این باره منتشر کرده است سرویس 5G قرار است که در سه‌ماهه نخست سال ۲۰۱۹ میلادی در کره راه اندازی شود.

کو همچنین از علاقمندی‌اش برای عرضه نخستین اسمارت فون تاشبوی سامسونگ گفت که طبق وعده وی در آینده نزدیک به بازار معرفی خواهد شد. این احتمال وجود دارد که دستگاه مورد بحث همان نخستین موبایل پشتیبانی‌کننده از شبکه 5G باشد اما کو جزئیات بیشتری در این باره ارائه نکرد.

علاوه بر این، کو این مساله را که سامسونگ قصد ادغام کردن سری‌های نوت و اس را دارد رد کرد و مدعی شد که دست کم تا سال ۲۰۲۰ میلادی چنین اتفاقی رخ نخواهد داد؛ برای آینده نزدیک تغییری در

تتها چند روز از معرفی گلکسی نوت ۹ سامسونگ می‌گذرد و در حالی که این موبایل هنوز به بازار عرضه نشده موج شایعه و خبرها در رابطه با پرچمدان بعدی شرکت کره‌ای با نام احتمالی گلکسی اس ۱۰ قوت گرفته است. تازه‌ترین خبر در این باره آنکه عضو بعدی خانواده گلکسی اس اولین گوشی پشتیبانی‌کننده از تکنولوژی 5G سامسونگ نخواهد بود.

دی‌جی‌کو مدیر واحد موبایل این کمپانی در جریان رویداد رونمایی از گلکسی نوت ۹ گفت: پیش‌تر بررسی آن را در دیجیتاو خواندید در این باره اظهار داشته که سامسونگ متفوق همکاری با غول‌های مخابراتی کره است تا اولین گوشی پشتیبانی‌کننده از شبکه خود را به‌صورت تجاری به بازار عرضه کندو دست بر قضا این موبایل گلکسی اس ۱۰ خواهد بود. این یعنی نخستین گوشی 5G سامسونگ با قبل از این موبایل به بازار عرضه می‌شود یا بعد از آن. اگر این اتفاق قبل از معرفی پرچمدان بعدی سری گلکسی